

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Группа компаний "Электротит" - ТМ Самара"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 342 | 342 | 0 | 243 | 54 | 45 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 410 | 410 | 0 | 248 | 75 | 87 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 74 | 74 | 0 | 45 | 29 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Класс | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|--|----------------------|------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|-------|--|----------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Металлообработка/вагонное производство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | химический фактор | биологический фактор | воздушно-пылевая среда | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | | | напряженность трудового процесса | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 2059А | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2060А (2059А) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2061А (2059А) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2062А (2059А) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2063А (2059А) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2064A (2059A) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2065A (2059A) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2066A (2059A) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2067A (2059A) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2068A (2059A) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2069 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2070 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Складское хозяйство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2071A | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2072A (2071A) | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2073A (2071A) | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2074 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2075A | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2076A (2075A) | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2077 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2078A | Старший кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2079A (2078A) | Старший кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2080A | Старший кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2081A (2080A) | Старший кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2082A | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2083A (2082A) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производство электрических аппаратов, релейной защиты и автоматики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Участок выкатных элементов, администрация 2 этаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2084 | Начальник смены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2085 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок выкатных элементов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2086 | Слесарь-электромонтажник первичной коммутации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2087 | Слесарь-электромонтажник первичной коммутации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2088 | Слесарь-электромонтажник первичной коммутации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2089A | Слесарь-электромонтажник первичной коммутации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2090A (2089A) | Слесарь-электромонтажник первичной коммутации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2091A (2089A) | Слесарь-электромонтажник первичной коммутации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2092A (2089A) | Слесарь-электромонтажник первичной коммутации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2093 | Слесарь-электромонтажник первичной коммутации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2168 | Оператор ОВЛ (комплектовщик) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2169 | Оператор ОВЛ (комплектовщик) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2170 | Оператор ОВЛ (комплектовщик) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2171 | Оператор ОВЛ (комплектовщик) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2172А | Оператор ОВЛ (кладовщик) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2173А (2172А) | Оператор ОВЛ (кладовщик) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производство механообработки и гальванопокрытий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Участок ошиновки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2177 | Маляр | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2178А | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 2179А (2178А) | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 2180А (2178А) | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 2181А (2178А) | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| Производство модульных зданий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2182 | Руководитель производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2183 | Индустриальный менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2184 | Ведущий инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2185 | Инженер по изменению производственных процессов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2186 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2187 | Диспетчер по оборудованию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2188 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2189 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2190 | Начальник смены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2191 | Координатор по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2192 | Системный диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2193 | Руководитель склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2194А | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2195А (2194А) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2196 | Специалист по сопровождению производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2197 | Координатор по цеховой логистике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2198 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2199 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2200 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2201 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2202А | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2203А (2202А) | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2204 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2205 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2206А | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2207А (2206А) | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2208 | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2209А | Машинист крана электромостового | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 2210А (2209А) | Машинист крана электромостового | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2390А (2385А) | Сборщик трансформаторов | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2391А | Залищик компаундами | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2392А (2391А) | Залищик компаундами | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2393А (2391А) | Залищик компаундами | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2394 | Изолировщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2395 | Изолировщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2396 | Намотчик электромагнитных сердечников | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2397 | Сборщик форм | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2398А | Сборщик форм | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2399А (2398А) | Сборщик форм | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2400А (2398А) | Сборщик форм | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2401А (2398А) | Сборщик форм | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2402 | Сборщик форм | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2403 | Упаковщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 23.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по ОТПЭ и К

Соклакова Л.А.

9 НОЯ 2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог

Зуев М.А.

9 НОЯ 2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела ОТ

Струкова О.Н.

9 НОЯ 2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома

Козлова Г.П.

9 НОЯ 2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Директор по персоналу производственных функций

Тиханова Д.Ю.

9 НОЯ 2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

283

Кузенный Сергей Геннадьевич

23.08.2022

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)